tum praesertim Chori ratio et partes. Hic enim totius actionis auctor est et effector. Nam Danaidum res sola agitur, ipsaeque precibus suis efficiunt, ut hospitium sibi ab Argivis concedatur: quod hujus fabulae argumentum est. Quamquam autem Pelasgus primas agit, sustinent tamen Danaides ea παρηγ, quae alioquin protagonistae tribuuntur; et in agendo etiam ac colloquendo longe gravissimas esse Chori partes, jam supra, credo, satis animadvertisimus. Restat modo ut artem, qua Aeschylus lyricalia carmina in hac tragœdia digesserit, tangamus.

Etiam hic Chorus προλογίζει. Quo prologo cum omnia, quae spectatoribus scire opus sit, continentur, tum etiam horum animi ad futurum dramatis exitum praeparantur, perinde atque in Persarum parodo. Deinde, post diverbia Chori cum Danao et Pelasgo, hunc supplici carmine sibi propitiū reddit atque persuadet, ut caussam suam civibus commendet. Itaque ut in Persis, sic hoc quoque loco, preces Chori valent ad actionem iuaturandam.

Tertium porro stasimon (vs. 519-594) historici argumenti est et praeteritorum memoriam continet: Iusque fata et errores eodem modo repetuntur, quo in Persis felix Darii imperium senum laudibus celebratur (vs. 838-872). Verum ut in Supplicibus major canticorum ubertas, ita plus etiam actionis inest quam in Persis. Velut Legati adventum, et quae hunc praecedit Supplicum

desperatio et fletus quos edunt, tunc illius violentia et subsecutus deinceps Pelasgi reditus (1) pulchrum actum efficiunt variantque tragediam περιπέτεια et motu tragico, qualem in Persis desideramus. Hujus autem quarti cantus (vs. 757-815) talis est ratio, ex qua facile spectatores hostium adventum conjiciant ad eumque praeparentur. Quale futurorum augurium omnium fere tragediarum proprium et Aeschylo solitum esse, ut supra jam animadvertisimus, ita saepius posthac videbimus (2). Quod autem chororum carminum sylva nullo sit artificio disposita, id, nisi fallor, ex argumenti ratione potest quodammodo explicari. Quales enim proponere nobis Danaides poëta voluit? Tales nimurum, quae ob eximiam pietatem Jovis cura tutum sibi hospitium invenirent. Et tales etiam in scena conspicuntur. Nam, decedentibus reliquis, eae solae perpetuo in scena manent, et varios animi motus, diversis agentium verbis sententiisque effectos, carminibus exprimunt: — sive autem laeta, sive tristia eveniant, in omnibus aequae deorum memores, modo Jovi gratias agunt, modo enixe supplicant et crebras ubique preces admiscent (3). Ipsae virgines velut praemium certantibus in medio sunt propositae; sed ingruentis Fati impetum religione